unt opandi vel p̄ficiēdi tēp̄ vel facultatē accipiūt: vt abraā iā ſide p̄fectoris erat: cū nōdū p̄feciffet oga. vñ: Credidit abraā do/ et reputatū eſt ei ad iuſticiā. Cū vñ ſiliū ſup altare obtulit: q̄ ſi tēplo cōſtructo p̄fectoria deo holocausta reddidit. Singuli ei act̄ vel gressus pie deuotiōis ordines ſūt lapidū politoz qui

būs in corde noſtro dilectaſ deo habi/tationē conſtruamus. Fundatio tēpli illos ſignificat qui nup conuerſi lo/cū p̄parat dño in ſe. vñ: H̄ebraea tēplu ſum̄ eſt ſp̄uſſeti z̄. e Latomis. M̄yſtice. Beda. Latomi ſunt in conſtructiōe dom⁹ dī: q̄ corda primoz do/cedo vel increpādo inſtruit: quos dū ſirmiter inter aliōs p̄ſttere docēt: q̄ ſi q̄drādo aptāt. Quocūq̄ em̄ vñterl qua/drādo ſtabit: et electoz mēſ dū inē ad/uersa vel p̄ſpera manet imora/ q̄dra/tū ſibi inelleſtutis figurā mōſrat. vñ arca noe de lignis quadratis facta de ſcribit. Nā eandē eccliam (quā tēplū de lapide factum: et arca dē lignis cō/pacta) figurat: et tabernaculū de corti/nis et tabullis cōpoſitū. f Clementarij ſunt item p̄di/catores qui dū eos quos bonis operi/bus inſtituit: copula charitatē adinui/cem nectūt: quaſi quadratos politosq̄ lapides: ne ordinē cōpoſitiōis reſerat/ cementi inſuſiōe p̄iungunt/dicentes: Ante om̄ia autē mutuā in vobis conti/nūt charitatē z̄. Inde Paulus. Su/per om̄ia autē habete charitatē qd̄ eſt vinculū p̄ficiōis. g Sidonijs ty/rīſq̄. Sidonijs qz et tyrl p̄dicatores re/plenatū: q̄ hoīes i gl̄ a qndā ſeſli ſubli/mes et cādidos ſecuri ſimōis dei: de ſta/tu p̄me cōuerſatiōis deſciunt: vt ſalu/briſ pſtratoſ: et q̄ ſi ab humore corrupti

l. Pe. 4.b
Col. 3.c

D. Ps. 28.b

D. Ps. 22.b

D. Moraliter

uo ſenſus excoſtos: ab oī vñtioz tortitudiē corrigit: et in ornatū vel in muſiū ecclie exiſtunt. Unde in Ps. q̄ inſcribitur in conſumatiōe tabernaculi: Ego domini cōfrin/gentiſ cedros. Sidonijs ty/rīſq̄ z̄. Dant p̄incipes patrum iſoue et corobabel et fratres ſidonijs et tyriſ cibuz potum et oleum vt deferant ligna cedrina de libano ad mare ioppen cum doctoribus: vt predicare valeant ſpiritualia cha/rismata que in christo precesserunt emulanda cōmendāt. Vel cum christus qui in iſoue et corobabel ſignat̄: verbi ſui dona ſpiritualia partitū: quibus intus illuſtrati fortiores efficiantur ad debellandū ſupernorū iactantiā et ſtūtā ſapientiā. vnde: Parasti in conſpectu meo mensam aduersus eos qui tribulant me. Impinguasti in oleo caput meum et calix meus in eblians z̄. Dantur ergo pecunie latomis: cementarijs et li/

Nico. de lyra

Egoz

* a Et holocaustum diebus ſingulis. ſim q̄ p̄cipit Numeri. xix. b Et poſt hec holocaustū iuge/quod nunq̄ intermittebatur pro alijs ſacrificijs. c Tam in calendis. id eſt neomenijs que celebrat̄ in p̄ncipis menſium. d In ynuersis ſolennitatibus. ſez paſche: pentecostes: tubarū: expiatiōis et tabernaculorū. e Ap̄ri/mo die mēſis ſeptimi ceperunt z̄. quia tunc p̄mo ſu/it erectū altare holocaustorū: ante cuīus erectionē nō poterat talia offerre. f Horro templū. Hic cōſequēter agit de templi fundatiōe: et p̄mo ſtū ad materie ſparationē/ cū dicitur: g Dederūt autem pecunias latomis. qui dola/bant lapides. h Et cementarijs. qui componebant lapi/des in muro cū cemento. i Libū qz et potum et oleū: ſicut fecerat ſalomon hirā regi tyri p̄ lignis habēdis et dedu/cēdis p̄ mare ad edificationē p̄oris tēpli: vt h̄. iii. Reg. v.